Câmara Municipal de Piracicaba
Estado de São Paulo

Departamento Administrativo

Rua Alferes José Caetano, no. 834 – Centro – Piracicaba/SP – Setor de Contratos
Telefones (19) 34037009/34036529

TERMO ADITIVO 1 AO CONTRATO Nº 41/2021 – Contratação de empresa para execução,

por demanda, de serviços de remanejamento de divisórias navais, incluindo atividades de

desmonte, retirada e descarte, montagem e fornecimento de peças e componentes,

compatíveis com o padrão existente nos prédios da Câmara Municipal de Piracicaba

Pregão Presencial Nº 22/2021

Processo Nº 658/2021

CONTRATANTE: Câmara de Municipal de Piracicaba, com sede à Rua Alferes José

Caetano, bairro Centro, nesta cidade e Estado, com CNPJ n.º 51.327.708/0001-92,

representada pelo seu Presidente Sr. Gilmar Rotta, brasileiro, casado, matemático,

inscrito no CPF n.º 067.548.148-35 e portador do RG n.º 15.234.380, adiante, designada,

simplesmente

CONTRATADA: FÊNIX FORROS E DIVISÓRIAS LTDA, Inscrita no CNPJ nº

05.512.663/0001-09, estabelecida à Rua Virginia Pratta, 735, Parque São Matheus,

Piracicaba/SP, CEP: 13.409-217, neste ato representada pelo Sr. Pedro Celso Paschoalin,

portador do CPF nº 257.091.408-80.

 Tendo em vista o término da vigência do contrato estar previsto para o dia

05/06/2022, e por se tratar de um serviço necessário à realização de adequações ao

prédio da Câmara Municipal de Piracicaba, fica o instrumento aditado por 6 meses, com

o término da vigência passando para o dia 05/12/2022.

 As demais cláusulas do contrato permanecem inalteradas.

E por estarem justas e contratadas, as partes assinam o presente Termo Aditivo

em 03 (Três) vias de igual teor, forma e efeito, com todas as folhas devidamente

rubricadas.

 Piracicaba, 2 de junho de 2022.

Contratante

Gilmar Rotta

Presidente da Câmara Municipal de Piracicaba

CONTRATADA

Pedro Celso Paschoalin

FÊNIX FORROS E DIVISÓRIAS LTDA